TECHNICKÝ LIST
KABELOVODY OPI PIPELIFE
KABELOVODY OPI PIPELIFE1
1.
ÚVOD
V našich přírodních podmínkách je nejvhodnější způsob vede-
ní a uložení kabelů v zemi - kabel je přirozeně chráněn před
vnějšími vlivy jako jsou srážky, vítr a teplotní rozdíly. Samot-

Kontrola těsnosti se provádí jen na speciální požadavek zákazníka.
KABELOVODY OPI PIPELIFE9
Objednací kód Vnější Ø [mm] Tloušťka stěny  [mm] Délka [m]
 110 4 3
 160 4,6 3
TRUBKA CP QUANTUM SN4, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ
Objednací kód Vnější Ø [mm] SN Délka [m]
3296504007 110 SN4 5
3296504010 110 SN8 6
3296504008 125 SN4 5
3296504009 160 SN4 5
5. SORTIMENT
5.1. PVC CHRÁNIČKA CP QUANTUM
CP Quantum je trubka s naformovaným/integrovaným hrdlem s těsnícím kroužkem z elastomeru, který do 0,5 baru zajišťuje 100% vodotěsnost
a plynotěsnost. Trubka je na povrchu hladká, umožňuje tak jednoduchý zásyp, hladké vnitřní stěny umožňují bezpečnou a rychlou instalaci
kabelů. Trubky o vyšší kruhové tuhosti jsou uvedeny v sortimentu kanalizačních systémů: PVC SN8, PVC Quantum SN10, SN12, SN16, PP Master
SN12, SN16. Pro oblast kabelovodů je ideálním řešením pro tuto oblast vyvinutá trubka CP Quantum.
5.2. CHRÁNIČKY PP NEHOŘLAVÉ
Pro oblasti tunelů nabízíme pevnou trubku/chráničku vyrobenou z polypropylenu, nehořlavou, bezhalogenovou, a vodotěsnou. Trubky jsou s
lisovaným hrdlem a vloženým těsnicím kroužkem ze syntetického kaučuku:
Pevnost v tlaku > 450 N.
Při požáru nešíří plameny, je bez halogenů, barvy šedé/černé.
5.3. OBLOUKY CP QUANTUM
CP Quantum oblouky umožňují plynule kopírovat změny směru kabelovodu, mají integrované hrdlo s těsnícím kroužkem z elastomeru, který
do 0,5 baru zajišťuje 100% vodotěsnost a plynotěsnost. Oblouk je na povrchu hladký, umožňuje tak jednoduchý zásyp, hladké vnitřní stěny
umožňují bezpečnou a rychlou instalaci kabelů.
Oblouky mají kruhovou tuhost SN8.
TRUBKA CP QUANTUM SN4, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ
Objednací kód Délka (Z1 + Z2) [mm] Radius [mm] Průměr [mm] Úhel α
CPQB110/15-R6 870 613 110 15
CPQB110/30-R6 870 613 110 30
CPQB110/45-R6 870 613 110 45
CPQB110/90-R6 1400 613 110 90
CPQB110/15-R10 1250 1000 110 15
CPQB110/30-R10 1250 1000 110 30
CPQB110/45-R10 1250 1000 110 45
Oblouky pro rozměry d125 a d160 mm dodáváme s rádiusem 613 mm, ostatní dimenze lze kombinovat s tvarovkami ze
sortimentu kanalizačních netlakových systémů PVC, které jsou zcela kompatibilní, mají stejné těsnící kroužky a garantují 100%
vodotěsnost a plynotěsnost do 0,5 baru.
KABELOVODY OPI PIPELIFE 10
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu
námi dodaného zboží. Vyhrazujeme si právo dodávky zboží odlišného od zobrazení uvedeného v katalogu. V objednávkách
používejte naše objednací čísla.
Po ukončení životnosti výrobků doporučujeme jejich materiálovou nebo energetickou recyklaci firmou s patřičným oprávněním. Naše
technické poradenství spočívá ve znalosti norem, ve výpočtech a v dosavadních zkušenostech. Nemáme možnost ovlivnit podmínky použití
námi nabízených výrobků, zvláště pak nestandardní zacházení s výrobky, použití nebo pokládku, proto jsou veškeré údaje uvedené
v našem katalogu nezávazné.
Katalogy a prospekty pravidelně aktualizujeme a vyhrazujeme si právo změny údajů v nich uvedených.
Aktuálnost konkrétního katalogu či prospektu si proto vždy ověřujte na www.pipelife.cz.
Vydání 9/2022
5.4. PODPŮRNÉ DRŽÁKY